国家税务总局萍乡市税务局

公  告
2018年第1号

国家税务总局萍乡市税务局关于公布继续
执行的税收规范性文件目录的公告

为了贯彻落实党中央、国务院关于国税地税征管体制改革的决策部署，按照国家税务总局和国家税务总局江西省税务局有关工作安排，国家税务总局萍乡市税务局对原萍乡市国家税务局和原萍乡市地方税务局税收规范性文件进行了清理。现将《继续执行的税收规范性文件目录》予以公布。

特此公告。

附件：继续执行的税收规范性文件目录

国家税务总局萍乡市税务局

2018年7月5日
附件

继续执行的税收规范性文件目录

	序号
	标题
	发文日期
	文号

	1
	萍乡市地方税务局关于确定全市洗选煤折算率的公告
	2015年2月16日
	萍乡市地方税务局公告2015年第3号

	2
	萍乡市地方税务局关于个人独资企业和合伙企业个人所得税核定征收应税所得率的公告
	2015年12月29日
	萍乡市地方税务局公告2015年第9号

	3
	萍乡市地方税务局关于调整住房公积金及年金个人所得税税前扣除标准的公告
	2018年6月26日
	萍乡市地方税务局公告2018年第4号

分送：各县（区）局，直属各单位、市局各科室

国家税务总局萍乡市税务局政策法规科承办        办公室2018年7月5日印发
- 2 -
- 1 -